台灣學術網路台東區連線單位座談會會議記錄

一、 開會時間：九十九年五月十四日 上午午十點

二、 開會地點：臺東大學臺東校區 行政大樓 二樓會議室

三、 主持人：陳明僑 組長           記錄：王晶蓉

四、 出席人員：臺東縣網中心、國立臺東專科學校、國立臺東高級中學、國立臺東

女子高級中學、國立臺東高級商業職業學校、國立關山高級工商職

業學校、國立成功商業水產職業學校、私立公東高級工業職業學

校、育仁中學、臺東教育電台、臺東生活美學館、國立臺東大學附

屬體育高級中學、國立臺東大學附設實驗國民小學、國立臺灣史前

文化博物館

五、 臺東區網服務說明：

 IPv6服務及應用

 SIP服務及應用

 臺灣學術網路規範

六、 討論提案：

提案一、暑期研習課程

說明：暑期課程草案如下，日期預計為 7月 5日至 17日，請討論。

決議：

1. 因課程日期與 ISO2007課程時間相衝突，將課程時間延至 7月 8日至 7月

21日。

2. 課程內容如草案擬訂。